F1 — Kosmetiktuchspender
System,S4 - Schaumseifen
System,S1 — Flussigseifen System

Tork Hygienesaule

Artikel 511055
Material Aluminium

System F1 — Kosmetiktuchspender
System,S4 - Schaumseifen
System,S1 — Flussigseifen
System

Hohe 1677 mm
Breite 459 mm
Tiefe 195 mm

Farbe Schwarz

Mit dem Tork Hygiene Halter verbessern Sie die Hygiene in lhren
Biros und anderen offentlichen Bereichen. Er bietet Mitarbeitern,
Gasten und Besuchern bequemen Zugriff auf
Handedesinfektionsmittel und Tissues in unmittelbarer Nahe. Der
Halter erinnert nicht nur daran, wie wichtig Handehygiene ist, er
zeigt auch, dass lhnen das Wohlbefinden Ihrer Besucher am
Herzen liegt.

Das elegante Design macht in jeder
Umgebung eine gute Figur

Eine flexible Losung, die sowohl flr Tork
Image Design™ als auch Elevation Line
Spender geeignet ist

Ausreichend stabil fiir manuelle oder
Sensor-Ausgabe.

www.tork.at



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

F1 — Kosmetiktuchspender System,S4 - Schaumseifen System,S1 — Fliissigseifen System

Verbrauchseinheit

7322540917017
1

209 mm
479 mm
982 mm
98.3 dm3
17667 g
20387 g

none

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540917017
1

1

209 mm

479 mm

982 mm

98.3 dm3

17.7 kg

20.4 kg

Karton

7322540966718
8

8

1195 mm

800 mm

1200 mm

0.8 m3

141.3 kg

163.1 kg

Wahlen Sie Nachftullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork Hair & Body Flussigseife

(Kosmetikprodukt) 420601

Tork Schaum zur Handehygiene

(Biozidprodukt) 520101

Tork Handedesinfektionsmittel

(Biozid) 420103

Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84
E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 9011111000026

www.tork.at



