

## Tork Hygienesäule



Artikel	511055
Material	Aluminium
System	F1 – Kosmetiktuchspender System,S4 - Schaumseifen System,S1 – Flüssigseifen System
Höhe	1677 mm
Breite	459 mm
Tiefe	195 mm
Farbe	Schwarz

Mit dem Tork Hygiene Halter verbessern Sie die Hygiene in Ihren Büros und anderen öffentlichen Bereichen. Er bietet Mitarbeitern, Gästen und Besuchern bequemen Zugriff auf Händedesinfektionsmittel und Tissues in unmittelbarer Nähe. Der Halter erinnert nicht nur daran, wie wichtig Händehygiene ist, er zeigt auch, dass Ihnen das Wohlbefinden Ihrer Besucher am Herzen liegt.

[www.tork.at](http://www.tork.at)

- Das elegante Design macht in jeder Umgebung eine gute Figur
- Eine flexible Lösung, die sowohl für Tork Image Design™ als auch Elevation Line Spender geeignet ist
- Ausreichend stabil für manuelle oder Sensor-Ausgabe.

**Transportdaten**

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540917017	7322540917017	7322540966718
Stücke	1	1	8
Verbrauchseinheit	-	1	8
Höhe	209 mm	209 mm	1195 mm
Breite	479 mm	479 mm	800 mm
Länge	982 mm	982 mm	1200 mm
Menge	98.3 dm <sup>3</sup>	98.3 dm <sup>3</sup>	0.8 m <sup>3</sup>
Nettogewicht	17667 g	17.7 kg	141.3 kg
Bruttogewicht	20387 g	20.4 kg	163.1 kg
Verpackungsmaterial	none	Karton	-

**Wählen Sie Nachfüllmaterial, das Ihren Anforderungen entspricht**

- |   |        |
|---|--------|
| Tork Hair & Body Flüssigseife<br><b>(Kosmetikprodukt)</b> | 420601 |
| Tork Schaum zur Händehygiene<br><b>(Biozidprodukt)</b>    | 520101 |
| Tork Händedesinfektionsmittel<br><b>(Biozid)</b>          | 420103 |

**Kontakt**

Essity Austria GmbH  
Storchengasse 1  
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84  
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00  
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84  
E-Mail: [torkmaster@essity.com](mailto:torkmaster@essity.com)  
GLN: 9011111000026